UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS

ATA DO PROCESSO SELETIV0 2020/2 PARA MONITOR(A) DA DISCIPLINA DE
EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E BIOLOGIA II

Aos dezoito dias do mês de janeiro de 2022, às 18:00 horas, realizou-se a conferência no

sistema SIGAA/UFG>módulo ensino>monitoria>coordenação de projeto>processo seletivo,

com o intuito de constatar, em último caso, a existência de inscrição de algum discente do

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas, para a vaga de monitor da disciplina Educação

em Ciências e Biologia II, componente curricular sob a responsabilidade do Departamento de

Educação em Ciências (DEC). Após a abertura do sistema, constatou-se que RESTOU
DESERTO o processo seletivo para a vaga de monitoria supracitada. Nada mais havendo para

tratar, os procedimentos relativos à seleção de bolsa de monitoria remunerada para a disciplina

de Educação em Ciências e Biologia II foi finalizada, sendo esta ata assinada pelo Prof. Marcos

Vinícius Ferreira Vilela, docente do DEC e responsável pelo referido componente curricular.

Goiânia/GO 18 de janeiro de 2022.

Prof. Marcos Vinícius Ferreira Vilela

Departamento de Educação em Ciências (DEC)